
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний біотехнологічний університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «15» вересня 2023 року №02-02/877

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Державний біотехнологічний університет у 

2023 році та рішення приймальної комісії від «15» вересня 2023 року, протокол 
№33,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «18» вересня 2023 року студентами 2 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 49 апк.

В.о. ректора Андрій КУДРЯШОВ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/877

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та 
харчові технології

Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13073636 126820
5

Гужов Вячеслав Олександрович 41768621 XA 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

1



2 13073404 126820
5

Чорнодуб Данііл Андрійович 149957 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/877

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13105612 125566
2

Бочаров Данило Євгенович 075198 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

0,000

2 13105528 125566
2

Шаповал Олександр Юрійович 111396 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Економіка 
підприємства

0,000

3 13084369 125566
2

Шульга Ігор Миколайович 47192917 XA 27.06.2014 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/877

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13073484 126857
8

Петров Олег Олександрович 41457433 XA 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Економіка 0,000

2 13084976 126857
8

Попіль Максим Анатолійович 194503 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Економіка 0,000

3 13074480 126857
8

Твілінев Артем Олегович 153557 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Економіка 0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/877

054 Соціологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13085609 127166
7

Зароченцев Максим Олександрович 15599738 XA 29.06.2001 
Диплом бакалавра

Соціологія 0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/877

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13093039 126858
1

Дрейчук Євген Олександрович 32188508 XA 29.06.2007 
Диплом спеціаліста

Діджитал-аудит 
та аналітика, 
Облік і 
оподаткування

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/877

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13088813 126990
4

Гасс Дмитро Юрійович 120634 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

ІТ-фінанси, 
трейдинг та 
ринок 
криптовалют, 
Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

0,000

7



2 13077689 126990
4

Цапенко Кирило Андрійович 125796 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

ІТ-фінанси, 
трейдинг та 
ринок 
криптовалют, 
Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/877

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13082492 116371
2

Зябля Юрій Володимирович 23433593 XA 05.07.2003 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/877

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13070389 126819
4

Акімов Олександр Юрійович 45276865 XA 01.07.2013 
Диплом бакалавра

Маркетинг 0,000

2 13070732 126819
4

Близно Олег Дмитрович 054105 B19 01.07.2019 
Диплом бакалавра

Маркетинг 0,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/877

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13102200 126819
6

Маслєєв Олександр Сергійович 41988130 XA 10.02.2012 
Диплом бакалавра

Підприємництво 
та торгівля

0,000

2 13084713 126819
6

Сердюк Євген Євгенович 075201 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Підприємництво 
та торгівля

0,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/877

081 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13102186 117191
3

Авдєєва Катерина Андріївна 28207902 XA 02.07.2005 
Диплом бакалавра

Право 0,000

2 13087870 117191
3

Горлач Володимир Вячеславович 064410 C15 25.06.2015 
Диплом спеціаліста

Право 0,000

3 13087889 117191
3

Карпенко Олексій Олегович 43602395 XA 04.06.2012 
Диплом спеціаліста

Право 0,000

4 13095005 117191
3

Кисельов Сергій Сергійович 181954 M18 29.12.2018 
Диплом магістра

Право 0,000

5 13101939 117191
3

Руденко Олександр Олександрович 47077362 XA 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Право 0,000

12



6 13094598 117191
3

Філатов Микола Олексійович 122494 M20 30.12.2020 
Диплом магістра

Право 0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/877

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13074259 116383
0

Ткаченко Роман Олексійович 43641326 AK 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Моніторинг 
геосистем та 
ГІС-технології

0,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/877

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13107009 114867
2

Тітов Богдан Станіславович 168359 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Кібербезпека та 
захист 
інформації

0,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/877

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13095862 126990
6

Дмитренко Сергій Васильович 158302 12ДCK 
06.02.2009 Диплом 
спеціаліста

Обладнання 
переробних і 
харчових 
виробництв

0,000

2 13091491 126990
6

Клак Андрій Сергійович 43439417 PH 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Обладнання 
переробних і 
харчових 
виробництв

0,000

16



3 13091531 126990
6

Лонтківський Ігор Олегович 32398181 PH 30.06.2007 
Диплом бакалавра

Обладнання 
переробних і 
харчових 
виробництв

0,000

4 13071350 126990
6

Мамедов Артур Рамілович 096329 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Обладнання 
переробних і 
харчових 
виробництв

0,000

5 13102467 126990
6

Пестонюк Валерій Олександрович 46920179 KB 27.06.2014 
Диплом спеціаліста

Обладнання 
переробних і 
харчових 
виробництв

0,000

6 13089509 126990
6

Пристайко Ігор Олегович 43967840 BK 31.12.2012 
Диплом магістра

Обладнання 
переробних і 
харчових 
виробництв

0,000

7 13095827 126990
6

Сосницький Ігор Вячеславович 43548554 XA 28.05.2012 
Диплом спеціаліста

Обладнання 
переробних і 
харчових 
виробництв

0,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/877

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13089575 126990
7

Лисак Олександр Олександрович 053583 B19 01.07.2019 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я, Інженерія 
переробних і 
харчових 
виробництв

0,000

18



2 13101206 126990
7

Мішуста Руслан Володимирович 183503 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я, Інженерія 
переробних і 
харчових 
виробництв

0,000

3 13087453 126990
7

Портянко Владислав Віталійович 134685 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я, Інженерія 
переробних і 
харчових 
виробництв

0,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/877

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13100876 126821
1

Аксьонов Даніїл Вадимович 090959 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

2 13084707 126821
1

Забродін Костянтин Юрійович 089167 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

20



3 13072171 126821
1

Калінін Ігор Вікторович 062521 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

4 13096462 126821
1

Караджян Богдан Юрійович 009422 M23 31.01.2023 
Диплом магістра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

5 13072133 126821
1

Козін Володимир Сергійович 27417777 XA 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

6 13074052 126821
1

Ріпка Володимир Юрійович 36891737 XA 03.07.2009 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

7 13072928 126821
1

Трапєєв Родіон Олександрович 089633 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/877

142 Енергетичне машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13097424 116913
5

Найденко Вадим Олександрович 45727697 XA 26.06.2013 
Диплом бакалавра

Процеси та 
обладнання 
систем 
охолодження й 
кондиціювання

0,000

2 13098190 116913
5

Пазій Володимир Григорович 25623460 XA 23.06.2004 
Диплом бакалавра

Процеси та 
обладнання 
систем 
охолодження й 
кондиціювання

0,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/877

163 Біомедична інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13093181 126821
3

Дешко Максим Олегович 174736 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біомедична 
інженерія

0,000

2 13073337 126821
3

Плахотник Андрій Костянтинович 174764 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біомедична 
інженерія

0,000

3 13073334 126821
3

Пугач Олександр Юрійович 174765 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біомедична 
інженерія

0,000

4 13074595 126821
3

Толмачов Євгеній Олександрович 193573 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Біомедична 
інженерія

0,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/877

24



181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13092833 126866
2

Кишиченко Юрій Юрійович 35488376 XA 02.02.2009 
Диплом бакалавра

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

25



2 13085649 126866
2

Куценко Олександр Вікторович 180784 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

26



3 13081496 126866
2

Стерін Владислав Михайлович 042978 B20 25.06.2020 
Диплом бакалавра

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/877

187 Деревообробні та меблеві технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13086771 126818
4

Войташевський Олександр Сергійович 30697056 EH 30.11.2006 
Диплом бакалавра

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

2 13085349 126818
4

Гнідий Євгеній Віталійович 050934 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

3 13085415 126818
4

Редько Вадим Юрійович 41514089 KB 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/877

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13094308 126991
2

Квасніков В`ячеслав Анатолійович 000011 ЛБBC 26.03.1998 
Диплом спеціаліста

Архітектура та 
містобудування

0,000

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/877

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13089478 126991
3

Колесніков Євгеній Володимирович 129992 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

2 13086809 126991
3

Чорний Олексій Миколайович 36878544 XA 25.06.2009 
Диплом спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/877

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13082427 126818
7

Бєлєвцов Раміл Ельшанович 039864 B20 25.06.2020 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

0,000

2 13104666 126818
7

Коровін Роман Валерійович 21304822 HK 30.06.2002 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

0,000

3 13104047 126818
7

Малахов Дмитро Сергійович 012571 ЛБ 30.06.1996 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

0,000

4 13102491 126818
7

Новіков Сергій Миколайович 124990 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Геодезія та 
землеустрій

0,000

5 13104025 126818
7

Овчаренко Антон Анатолійович 032361 B18 23.06.2018 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

0,000

31



6 13094896 126818
7

Оленюк Ілля Анатолійович 138817 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Геодезія та 
землеустрій

0,000

7 13096465 126818
7

Петрусенко Дмитро Григорович 17483044 XA 28.03.2002 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

0,000

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/877

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13102152 118692
4

Мироненко Владислав Володимирович 158311 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/877

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13088077 126819
9

Бутенко Валерій Якович 159223 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

0,000

2 13085954 126819
9

Квітко Олександр Олександрович 040533 B20 25.06.2020 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

0,000

3 13087068 126819
9

Уваров Сергій Юрійович 41068075 XA 15.04.2011 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

0,000

4 13085945 126819
9

Ус Євген Миколайович 35699948 XA 30.04.2009 
Диплом бакалавра

Захист і 
карантин рослин

0,000

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/877

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13071831 126820
0

Логінов Ярослав Сергійович 178174 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Кінноспортивна 
індустрія та 
іпологія, 
Кінологія, 
Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

35



2 13100920 126820
0

Степанов Микола Іванович 154141 B17 07.07.2017 
Диплом бакалавра

Кінноспортивна 
індустрія та 
іпологія, 
Кінологія, 
Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/877

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13104694 126819
1

Бердишев Сергій Володимирович 21993121 XA 26.06.2003 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

2 13088108 126819
1

Білозор Віталій Володимирович 28181199 KB 01.07.2005 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

3 13104313 126819
1

Бондарєв Віталій Анатолійович 002238 BC 25.06.1999 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

4 13092206 126819
1

Венцус Станіслав Віталійович 156924 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

5 13095798 126819
1

Манько Володимир Вікторович 38537355 XA 29.06.2010 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

37



6 13103870 126819
1

Пліщенко Олександр Анатолійович 032262 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

7 13095438 126819
1

Семеренко Максим Ігорович 36620070 XA 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

8 13101128 126819
1

Старіков Андрій Олексійович 183235 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

9 13085304 126819
1

Цап Олександр Іванович 120222 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

10 13088069 126819
1

Чемелев Костянтин Васильович 25622445 KB 10.07.2004 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/877

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13070561 126819
2

Левченко Володимир Віталійович 043717 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

0,000

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/877

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13078665 126991
4

Аджиєв Олександр Урузмагович 85003267 MB 23.06.2007 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 0,000

2 13089609 126991
4

Бондар Станіслав Максимович 124187 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

3 13093525 126991
4

Голуб Станіслав Євгенович 085374 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Агроінженерія 0,000

4 13077661 126991
4

Касьянов Василь Вікторович 674322 ЦB 25.06.1993 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 0,000

5 13087044 126991
4

Линник Денис Олегович 127155 B21 27.06.2021 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

40



6 13073311 126991
4

Сиротенко Дмитро Миколайович 174771 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

7 13071578 126991
4

Стороженко Юрій Володимирович 32187467 XA 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 0,000

8 13075190 126991
4

Сургай Віталій Олексійович 117576 M18 29.12.2018 
Диплом магістра

Агроінженерія 0,000

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/877

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13103211 126819
8

Бабенко Роман Юрійович 43446649 HP 01.06.2012 
Диплом спеціаліста

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

2 13104630 126819
8

Бережний Андрій Костянтинович 21601066 XA 04.07.2003 
Диплом спеціаліста

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

3 13101277 126819
8

Бовкун Сергій Павлович 011399 ЛBBC 
27.06.1998 Диплом 
спеціаліста

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

42



4 13104864 126819
8

Бородін Андрій Андрійович 42740478 XA 28.05.2012 
Диплом спеціаліста

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

5 13104797 126819
8

Змієвський Андрій Вікторович 38917187 XA 24.06.2010 
Диплом магістра

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

6 13102171 126819
8

Косенко Роман Іванович 36587786 XA 26.06.2009 
Диплом спеціаліста

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

7 13102216 126819
8

Котляр Андрій Валерійович 32108891 XA 27.06.2007 
Диплом спеціаліста

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

8 13104766 126819
8

Кошман Роман Сергійович 15260717 XA 06.07.2001 
Диплом спеціаліста

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

9 13101282 126819
8

Крбеян Рубен Володимирович 017772 MБHX 
25.02.2000 Диплом 
спеціаліста

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

10 13102044 126819
8

Лагутенков Євген В`ячеславович 30661909 XA 30.12.2006 
Диплом спеціаліста

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

11 13104685 126819
8

Моргунов Вячеслав Вікторович 27405085 XA 17.06.2005 
Диплом спеціаліста

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

12 13104884 126819
8

Полунін Євгеній Юрійович 41838393 XA 27.06.2011 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

13 13102503 126819
8

Русаков Олексій Сергійович 45393770 AH 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

14 13104851 126819
8

Суслов Євген Олександрович 45555730 KB 27.06.2013 
Диплом магістра

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

15 13102122 126819
8

Танигін Богдан Сергійович 097000 M19 24.12.2019 
Диплом магістра

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

43



16 13102146 126819
8

Шевельов Артем Олександрович 41102272 XA 24.06.2011 
Диплом спеціаліста

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/877

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13072029 117977
6

Бобришов Сергій Олександрович 000301 B16 04.01.2016 
Диплом бакалавра

Туризм і 
рекреація

0,000

2 13093388 117977
6

Гвоздецький Петро Михайлович 085124 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

Туризм і 
рекреація

0,000

3 13084230 117977
6

Зінов`єв Олексій Дмитрович 193428 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Туризм і 
рекреація

0,000

4 13089305 117977
6

Свид Богдан Миколайович 193578 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Туризм і 
рекреація

0,000

5 13084300 117977
6

Третяков Артем Вікторович 193581 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Туризм і 
рекреація

0,000

45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/877

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13080596 126991
6

Губський Олександр Анатолійович 183435 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

0,000

2 13072431 126991
6

Крівченко Ігор Олександрович 062051 B19 25.06.2019 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

0,000

3 13098692 126991
6

Петренко Сергій Анатолійович 003693 KД 24.06.1994 
Диплом спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

4 13070546 126991
6

Прокопенко Дмитро Олександрович 024341 M23 31.05.2023 
Диплом магістра

Автомобільний 
транспорт

0,000

5 13070651 126991
6

Прокопенко Максим Олександрович 034149 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

0,000

46



6 13082994 126991
6

Стронов Дмитро Юрійович 41273016 XA 27.06.2011 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

0,000

47



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/877

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13094982 119020
5

Воробйов Богдан Васильович 062301 M22 05.08.2022 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

0,000

48



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  вересня 2023 року 
№ 02-02/877

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13089916 116340
8

Башкіров Борис Геннадійович 182767 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка

0,000

2 13095947 116340
8

Молодоря Олександр Володимирович 33134447 CM 01.02.2008 
Диплом спеціаліста

Міжнародна 
економіка

0,000

3 13092523 116340
8

Островний Павло Петрович 36637186 XA 30.06.2009 
Диплом магістра

Міжнародна 
економіка

0,000

49


	наказ 02-02_877 стор1
	НаказЗарахування 02-02_877 бак(бак) денна контр новейший

